МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет кожевниковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
19.06.2017г.                                                                                            №  14

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О назначении выборов депутатов
Совета Кожевниковского сельского поселения
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 7 Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1.   Назначить на 10 сентября 2017 года выборы депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения.
2.    Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» не позднее чем через 5 дней со дня принятия решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения.

4.     Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета

Кожевниковского

сельского поселения                                                                 М.В. Андреев
PAGE
1